
Uchwała nr IV/14/15

Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 29 stycznia 2015r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę,

dostarczoną przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe

„EKO - TECH” sp. z o.o. z siedzibą – Piotrkowice 1c; 64-020 Czempiń.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858
z póź. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje:
                                                                      
                                                                      § 1.

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno
– Handlowo – Usługowe „EKO – TECH” sp. z o.o.  w wysokości:

1 Cena wody: 
3,10 zł/1m3 + 8% podatek VAT = 3,35 zł/1m3

2 Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców:
1/ rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza głównego:  
    3,88 zł/m-c + 8% podatek VAT= 4,19 zł/m-c
2/ rozliczanych na podstawie przeciętnych norm zużycia wody: 
    1,24 zł/m-c + 8% podatek VAT = 1,34 zł/m-c

                                                                  
                                                                      § 2.

Taryfa   ma zastosowanie  do dostaw wody  w okresie od dnia 24 marca 2015r.  do dnia
23 marca 2016r.
                                                                      
                                                                      § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
                                                                      
                                                                      § 4.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe „EKO -TECH” sp. z o.o.  z siedzibą
Piotrkowice  1c;  64-020  Czempiń  ogłasza  zatwierdzoną  taryfę  przez  rozplakatowanie
obwieszczeń w siedzibie spółki oraz w budynku Urzędu Gminy w Czempiniu  w terminie
7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.
                                                                      
                                                                      § 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr IV/14/15

Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 29 stycznia 2015r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę,  dostarczoną  przez
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EKO – TECH” sp. z o.o. z siedzibą
– Piotrkowice 1c; 64-020 Czempiń.

Na podstawie art.24 ust.2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  z  2006r.  Nr  123,  poz.  858  z  póź.  zm.)
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EKO – TECH” sp. z o.o. złożyło
w ustawowym terminie wniosek o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  na
obszarze przez siebie obsługiwanym. Wniosek zawierał szczegółową kalkulację cen i stawek
opłat. Po sprawdzeniu zgodności sporządzonych taryf z przepisami Burmistrz uznał wniosek
za zgodny z obowiązującymi przepisami. 
Taryfa  obowiązywać  będzie przez okres jednego roku,  od dnia  24 marca 2015r.  do dnia
23 marca 2016r.


